Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

22 января 2020 г.

№ 99-2020

с. Верхние Киги

О номенклатуре  дел территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

на 2020 год

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 25 Кодекса РБ о выборах, руководствуясь

Федеральным законом «Об архивном деле в Российской Федерации»,

Законом Республики Башкортостан «Об архивном деле в Республике

Башкортостан», Постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 28.05.2009 года Ц-22/4-4 «Примерная

номенклатура дел территориальной избирательной комиссии», а также

нормативно-методическими документами по архивному делу и

делопроизводству территориальная избирательная комиссия муниципального

района Кигинский район Республики Башкортостан  решила:

1. Утвердить Номенклатуру  дел территориальной избирательной

комиссии муниципального района Кигинский район на 2020 год

(прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Хизбуллину А.Р.

Председатель   И.С. Хадыев

Секретарь  А.Р. Хизбуллина

           М.П.